ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 5074/TB-ĐHBK Đà Nẵng, ngày 13 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tham gia Bảo hiểm thân thể năm học 2025-2026

Để đảm bảo quyền lợi thiết thực về bảo hiểm thân thể cho sinh viên và đưa công
tác bảo hiểm vào đời sống là một hoạt động mang tính nhân văn, nhân đạo, hỗ trợ một
phần chi phí khi gặp tai nạn ủi ro, ốm đau, Trường Đại học Bách khoa – Đại học Đà Nẵng
thông báo đến toàn thể sinh viên tham gia Bảo hiểm thân thể (BHTT) tự nguyện năm học
2025-2026, cụ thể như sau:

1. Mức phí BHTT: 100.000 đồng/sinh viên/năm.
2. Thời hạn BHTT: Từ ngày 01/11/2025 đến ngày 31/10/2026
3. Quyền lợi bảo hiểm:

- Quyền lợi bảo hiểm A:  Tử vong do ốm đau, bệnh tật, thai sản
- Quyền lợi bảo hiểm B:  Tử vong, thương tật thân thể do tai nạn
- Quyền lợi bảo hiểm C:  Nằm viện do ốm đau, bệnh tật, thai sản
- Quyền lợi bảo hiểm D:  Phẫu thuật do ốm đau, bệnh tật, thai sản

4. Số tiền bảo hiểm:
- Quyền lợi bảo hiểm A:  9.000.000 đồng/sv/vụ
- Quyền lợi bảo hiểm B:  14.000.000 đồng/sv/vụ
- Quyền lợi bảo hiểm C:  12.000.000 đồng/sv/vụ
- Quyền lợi bảo hiểm D:  12.000.000 đồng/sv/vụ

5. Hình thức đăng ký tham gia:
- Sinh viên đăng ký tham gia BHTT tại website http://sv.dut.udn.vn mục Đăng ký →

Bảo hiểm thân thể từ ngày 13/10/2025 đến ngày 17/10/2025.
6. Cách thức thu tiền:
- Sinh viên nộp tiền vào tài khoản ngân hàng cá nhân tích hợp cùng thẻ sinh viên,

Nhà trường thực hiện thu tự động (Khóa 2019 đến Khóa 2022: ngân hàng BIDV, khóa
2023, 2024: ngân hàng Vietinbank).

Thời gian thu: Từ ngày 20/10/2025 đến 16 giờ ngày 24/10/2025.
Trong thời gian thực hiện nếu có vướng mắc, sinh viên liên hệ Phòng Tổ chức -

Hành chính, phòng S.04.03, khu tòa nhà S qua cô Trương Thị Thanh Mai, số điện thoại:
0236.3740.609 để được hỗ trợ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (để báo cáo);
- Các PHT (để báo cáo);
- P. CTSV, P. ĐT, P. KHTC (để ph.hợp);
- ĐTN, HSV (để ph/hợp);
- Lưu: VT, TCHC.

TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC-HÀNH CHÍNH

TS. Nguyễn Quang Trung

http://sv.dut.udn.vn/

		2025-10-13T15:05:17+0700

		2025-10-14T08:08:01+0700